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________________________ 
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Selskab Ejendomsselskabet Bøgevænget 2, Solrød Strand 
 Bøgevænget 2 
 2680 Solrød Strand 
 
 CVR-nr.: 31414016 
  
 
Direktion Thomas Geert Børresen 
 
Regnskabsår 1. januar 2021 til 31. december 2021 
 
Revisor  Kvist Revision 
  Godkendt Revisionsvirksomhed 
  Glostrup Business Park 
  Naverland 34 
  2600 Glostrup 
 
  CVR-nr.: 38818724  
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Ledelsen har i dag aflagt og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte regnskabspraksis anses 
for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, 
finansielle stilling samt resultat. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

Solrød Strand, den       /        2022 
 

Direktionen: 
 
 
 

Thomas Geert Børresen 
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Til kapitalejerne i Ejendomsselskabet Bøgevænget 2, Solrød Strand 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Ejendomsselskabet Bøgevænget 2, Solrød 
Strand for perioden 1. januar - 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, 
herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
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henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Glostrup, den       /        2022 
 
 

Kvist Revision ApS 
Godkendt Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr.: 38818724 
 
 
 
 

Carsten Kvist Jensen 
Registreret revisor FSR 

Revisors  
Revisors ID: MNE5614 
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Hovedaktivitet 
 

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendomme. 
 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af 
selskabets forhold væsentligt. 
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
 
 
Der forventes ikke den store ændring i kommende regnskabsperiode.  
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Årsregnskabet for Ejendomsselskabet Bøgevænget 2, Solrød Strand for 2021 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
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acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 
 

50 år 500.000 kr.  

    
Investeringsejendomme 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et 
eventuelt efterfølgende salg. 
 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og 
eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt 
på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske 
område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de 
eksisterende lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende 
år. 
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i 
form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes 
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investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med 
fradrag af deposita. 
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Dagsværdiregulering af 
investeringsejendomme".  
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 2021 2020 
 DKK TDKK 
 

   

Ejendomsselskabet Bøgevænget 2, Solrød Strand 11 

 

 BRUTTOFORTJENESTE .........................................................  279.946 249 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ............................................................................  -32.092 -33 
     

 DRIFTSRESULTAT ..................................................................  247.854 216 
   

   Andre finansielle omkostninger .................................................  -15.916 -4 
     

 RESULTAT FØR SKAT ............................................................  231.938 212 
   

   Skat af årets resultat .................................................................  -58.641 -54 
     

 ÅRETS RESULTAT ..................................................................  173.297 158      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ........................................................................  173.297 158 
     

 DISPONERET I ALT .................................................................  173.297 158      
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 2021 2020 
 DKK TDKK 
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   Grunde og bygninger .................................................................  11.383.163 2.859 
     

   Materielle anlægsaktiver .........................................................  11.383.163 2.859 
     

   ANLÆGSAKTIVER ..................................................................  11.383.163 2.859 
     

   

   Likvide beholdninger ..............................................................  4.042.562 1.257 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................................  4.042.562 1.257 
     

   

 AKTIVER ...................................................................................  15.425.725 4.116      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

  PASSIVER 

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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   Virksomhedskapital ...................................................................  125.000 125 
   Overkurs ved emission ..............................................................  1.505.837 1.506 
   Overført resultat ........................................................................  1.298.726 1.125 
     

   EGENKAPITAL .........................................................................  2.929.563 2.756 
     

   Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede 
  virksomheder .............................................................................  7.060 7 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ................................................  7.060 7 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder ..............................................  3.840.665 1.186 
   Anden gæld ...............................................................................  109.775 110 
     

   Langfristede gældsforpligtelser ............................................  3.950.440 1.296 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .................................  8.477.500 0 
   Selskabsskat .............................................................................  61.162 57 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser..............................................  8.538.662 57 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................................  12.489.102 1.353 
     

   

 PASSIVER ................................................................................  15.425.725 4.116      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo .........................................................  125.000 125 
     

 Virksomhedskapital ultimo.....................................................  125.000 125 
     

 Overkurs ved emission primo ....................................................  1.505.837 1.506 
     

 Overkurs ved emission ultimo ...............................................  1.505.837 1.506 
     

 Overført resultat, primo .............................................................  1.125.429 967 
 Årets resultat .............................................................................  173.297 158 
     

 Overført resultat ultimo ..........................................................  1.298.726 1.125 
     

   EGENKAPITAL .........................................................................  2.929.563 2.756 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit ..................................  1 1      
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 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualaktiver 
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som 
helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de 
øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter 
på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Selskabet har forpligtelser sig til at købe en investeringsejendom i 2021. 
Investeringsejendomme bliver først overtaget i 2022.  
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Ingen. 
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 tUV+w7zqJCyvkV0MljjRpB8lfoVIheiCFzAqwHUduKE=


 
4jTwklp0UNYOghy5i/qEfd9w93RmUC3gBefEa5VYzUuY/94wrOS0kd52M3GWSlMmn62zTNA9j1Yx
0lzGkRrv0wM6jqtP1iZqhhU9lBXxWkH51rhv3iz6eNf62mPYEKleoZmpq1JXJv9fx1IjGpGTx9Wy
DRMa/+KAsCEG1ngxEGFBLCGUOsQ7IBmpxj4rum5w4bZVioH7oZuivYW0mxMheBza1pe8m8nFMCcz
AmekePBRB7d4wkCh4X7laASgOGtvvrrqpdocXCqgNMMeCxJhxIx6DjMEKj1uwjaYlDdbppe5TiB8
geZeJI7Vx9ZnPVzy+vp1/CFZq3NGl6f3sjZd7w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMzMjEzNDg=
  document_digests 
  _challenge RVZDTVUtQVRINlYtSFFVV0UtM0YzUEUtRzBOMjMtTzhETVA=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xOCAyMzowODowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 HAxWT8Uj5Ts32Zd1vMBnUHYgAGMLcDyzvWzkt0RXBEA=


 
iqfVkyPco5g6dLmHf1rh0laoIUNw5V/ntfurnzeHN6Xj8EKziV39/8+YMK0KhxeUxtUnQB6wDku0
nR9V2j1MVZ9kkCFjaVbIT0Xuq7RnTbmBIR5sON9tP8zGzt6dc1GsEE4d3HQZxdgOhvl2+StIEOll
AL/SjWiKN4HOMObpG6A8F2hpHAh1kU5wdZrxWImKgABTCmZqgtoaO5I42n7WNaMSB9vExkHu6YCG
f9c1vHqS1DMkKDqogaG4pzLhg05+r2rvp00Z6zKJLdGql01MI7x+JZIPlYhkMzDGU4yg5nAw88xt
XHlk+SMZF+PLJnIu80zD4oV6cFqVgKzEKEID4g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMzMjEzNTk=
  document_digests 
  _challenge RDg4NlEtRUZWS1otSTcxRVEtRFRHVDEtQlBWRFYtT0hUQTA=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xOSAwNzowMjowNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 QKUXtFUHDHHoFl0vfAdmKxfv7KFrMTRfQSJ61G0U+9U=


 
uRu/np62/tQf1X3tFizAQLe0H2CN/0TbL/1m5cTNn0FaTCyD/xekyCyi0U55EGwvNLBYnQ7JTnR5
Gd+i8HIze8Wp16DXK47cN5s1OpLVZg7inZKb3968n2B1PjdaEIljZVAvr7pgAXZmae6BEitG+sAh
7+wOnJ4/6455+QOmo/0NRqeCQglY98y4mN/mseqltOHOAVR3j/OQh1shqGeWgMVY1DLPg9z6JVdZ
Mt2o68yBpnS3NoG5cqk7Qb2wmMcejlV17UQP6F9urrh4T+F58928KEWoPq/3Dg3Uzh0uhK3vEg8F
Q0DzsJF5bYZPU2A9yXE74NxFTn9kYcSyA79EPQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMzMjEzNDg=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUhLRTQtS0tGMUMtREJQUTItT1RRWVktODJZSVUtNDdPTFMiLCJkaWdlc3QiOiI4YzVhNWQyOWM0NGIwZDNjMzc3ZWNmNTYyNjI1ZDZlZTYyNjFmNTgwZDI4NzljOTg2MTE4YmI2OTcyMjk0M2JhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMEJYQ0gtQTZPSTUtNko4SU0tQ1pNR0UtS0M2MTAtQzcyNUEiLCJkaWdlc3QiOiJjNTJkMGI0MWVmMjVkMGY1ZWQzZjNlNzI4NmNiOWM2NzJlNmU4OTJkYjUzNDc0YTc5Njk0ZmIxYzM2MWQyZDAxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VTRCSlUtNVROMUUtU0VBUFktVEc1T0EtS1dNOFUtNVZaVlQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yMSAyMTowOToxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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